Contrato nº 043/SVMA/2025 (SEI nº 146650912), visando a retificação na planilha constante
na CLÁUSULA QUARTA DO PREÇO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E REAJUSTE, no ítem 4.1,
conforme segue abaixo:
LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU:
CLÁUSULA QUARTA DO PREÇO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E REAJUSTE
4.1. O valor total do contrato é de R$ R$ 5.951,20 (cinco mil novecentos e cinquenta e um

reais e vinte centavos) ...
 

CLÁUSULA SEGUNDA
DA RATIFICAÇÃO

2.1.    Ratificam-se, em todos os seus termos, as demais cláusulas e condições do Termo de Contrato
nº 043/SVMA/2025, desde que não colidam com as disposições do presente termo de
apostilamento.